
  Município de Ouro Preto
  Estado de Minas Gerais

  República Federativa do Brasil

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OURO PRETO

 Ouro Preto, 02 de March de 2022 - Nº 527

Publicações:

 
Decretos

DECRETO Nº 6.403 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2022 - Decreta luto oficial no Município de Ouro
Preto pelo falecimento do compositor, escritor e pintor Wanderley Alexandre da Silva,

conhecido popularmente como Vandico.

DECRETO Nº 6.403 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2022

Decreta luto oficial no Município de Ouro Preto pelo falecimento do compositor, escritor e pintor Wanderley Alexandre da
Silva, conhecido popularmente como Vandico.

 

 

O Prefeito de Ouro Preto, no exercício de seu cargo e no uso de suas atribuições legais, em especial a que lhe confere o
art. 93, VII, da Lei Orgânica Municipal,

 

 

 DECRETA: 

 

Art. 1º Fica decretado luto oficial em todo o Município de Ouro Preto, pelo período de três dias, a partir do dia 28 de
fevereiro de 2022, em sinal de pesar pelo falecimento do compositor, escritor e pintor Wanderley Alexandre da Silva,
conhecido popularmente como Vandico.

 



  Município de Ouro Preto
  Estado de Minas Gerais

  República Federativa do Brasil

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 28 de fevereiro de 2022.

 

 

Ouro Preto, Patrimônio Cultural Mundial, 28 de fevereiro de 2022, trezentos e dez anos da Instalação da Câmara
Municipal e quarenta e um anos do Tombamento.

 

 

Angelo Oswaldo de Araújo Santos

Prefeito de Ouro Preto

 
Editais

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL - ERRATA Nº 01/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº
03/2022 - TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL  - ERRATA Nº 01/2022  - PL 03/2022 - TP 01/2022

A  PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES COMUNICA, PARA CONHECIMENTO DAS
EMPRESAS INTERESSADAS, A ERRATA REFERENTE AO EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022:

ONDE SE LÊ:  até as 13:00 horas do dia 18/04/2022 (TREZE de abril de dois mil e vinte e dois)

(...) 



  Município de Ouro Preto
  Estado de Minas Gerais

  República Federativa do Brasil

 

LEIA-SE: até as 13:00 horas do dia 18/04/2022 (DEZOITO de abril de dois mil e vinte e dois)

A DATA DO CERTAME PERMANECE DIA 18/04/2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

